
S.C FUTURE LINE INSTAL S.R.L
str. Biharia nr.67-77, sector 1, Bucuresti, ROMANIA

serviceimmergas.ro

Dispecerat Non Stop
Tel. Fix : 021-201.11.14

Manual service centrala termica
MINI Eolo 24 3 E - Schema 

explodata - 149AE

http://serviceimmergas.ro


 

http://serviceimmergas.ro 
Dispecerat Non-Stop : 021 - 201 11 14



 
Nr. Codul Descriere 

- 3.020072 Panou de comandă complet 

- 3.020105 Ansamblu hidraulic 

1 1.010337 Presostat de aer 

2 1.021829 Clemă pentru țevi schimbător căldură 

3 3.021021 Grup electrod de aprindere 

4 1.0110 Șurub autofiletant cap cruce (4,2x13) 

5 1.025986 Tub din silicon (4x8) 

6 1.011057 Șurub priză măsurare 

7 1.011141 O-ring din silicon (17,86x2,62, 70 sh) 

8 3.A0120 Set garnituri (3/4") 

9 1.012711 Garnitură autocentrantă 

10 1.015138 Vas expansiune (6 litri) 

11 1.014373 Racord "Y" pentru tuburi 

12 1.0152 Șurub autofiletant cap cruce (3,9x9,5) 

13 1.015498 Șurub cap cruce (M3,5x4) 

14 1.010289 Șurub cap hexagonal (M5x16) 

15 1.013154 Panglică adezivă din spumă (d.15x3) 

16 1.016246 Șurub autofiletant cu cap în cruce (M4x8) 

17 1.017228 Racord tub anticondensare 

18 1.026457 O-ring (7,6x2,62, 70 sh) 

19 1.017529 Garnitură pentru flanșă cu puncte pentru măsurare 

20 1.026486 Arzător (11 rampe) 

21 1.027009 Dop din silicon (d.2) 

22 1.025894 Garnitură din peroxid roșu (d.60) 

23 1.029601 Ventilator 

24 1.027103 Motor pompă 

25 1.028551 Conductă D.18, tur 

26 1.021464 Dop pentru flanșă cu prize măsurare 

27 1.029280 Capac pentru orificiu d.80 

28 1.021519 Clemă fixare presostat 

29 1.027215 Știft (d.5) 

30 1.021762 Sondă NTC de imersie 

31 1.028547 Conductă D.8 de legătură ansamblu hidraulic - vas expansiune 

32 1.021852 Flanșă cu prize măsurare 

33 1.028880 Manometru 

34 1.028557 Conductă legătură vană gaz - distribuitor (d.14) 

35 1.023434 Dop din silicon (d.16) 

36 1.022522 Limitator temperatură 105oC 

37 1.027109 O-ring (34,0) 

38 1.028552 Conductă D.18, retur 

39 1.017612 O-ring (18,00x2,8, 83sh) 

40 3.A1124 Set garnituri (3/8",n°50) 

41 1.028229 Folie adezivă pentru display 

42 1.028229 Șurub autofiletant cap cruce (4,2x9,5) 

43 1.028794 Plăcuță adezivă cu numele centralei 

44 1.027110 Dezaerator automat 

45 1.4246 Șaibă de blocare (M4) 

46 1.028554 Corp pompă 

47 1.5899 Diblu fixare în perete (d.10x50) 

48 1.025064 Dop din silicon (d.12,5) 

49 1.020426 Limitator de debit (8 litri) 

50 2.010352 Diafragmă gaze de ardere (d.41,5) 

50 2.012852 Diafragmă gaze de ardere (d.40) 

51 1.2170 Șurub cap cruce (M4x8) 

52 1.025380 Sondă NTC - ACC 

53 2.014014 Consolă pentru vasul de expansiune 

54 1.021517 Șaibă fixă 

55 2.013970 Manta 

56 2.014119 Opritor superior gaze de ardere 

57 2.014116 Deflector inferior pentru arzător 

58 1.028241 Taste panou de comandă 

59 1.013186 Șurub (M3,5x16) 

60 1.014365 Vană de gaz SIT 845 cu conectori 

 

61 1.015791 Schimbător căldură 86 aripioare 

62 1.028100 Placă izolatoare ecologică spate 

63 1.028101 Placă izolatoare ecologică față 

64 1.028099 Placă izolatoare ecologică laterală 

65 1.026314 Distribuitor G20 cu 11 rampe 

65 1.026355 Distribuitor GPL cu 11 rampe 

66 1.2402 Șurub autofiletant cap cruce (3,9x6,5) 

67 2.014080 Capac cameră de ardere 

68 2.014083 Capac frontal colector gaze de ardere 

69 2.013862 Suport cameră de ardere 

70 2.014118 Deflector aer stânga 

71 2.014114 Grilaj pentru schimbător 

72 2.014082 Capac cameră etanșă 

73 1.014367 Șurub cap cruce (M6x18) 

74 2.014138 Suport, rigidizare cadru 

75 1.028228 Montură panou de comandă 

76 1.028230 Capac spate panou de comandă 

77 1.026515 Conector vană de gaz 

78 1.029730 Dop din silicon (d.6,5) 

79 1.027737 Placă electronică pentru aprindere și modulare 

80 1.028248 Balama din plastic 

81 1.1175 Șurub autofiletant cu fixare rapidă (3,2x13) 

82 1.4072 Clemă cu gaură pentru șurub 

83 1.7908 Clemă neagră pentru cabluri 

84 1.7967 Șurub autofiletant cu cap cruce (3,5x19) 

85 2.013935 Placă suport vane 

86 2.014185 Flanșă fixare conductă 

87 2.014027 Cadru 

88 2.014081 Panou lateral cameră etanșă 

89 nfs Șaibă duză gaz 

90 nfs Duză gaz G20 (d.1,30) 

90 nfs Duză GPL (d.0,77) 

91 2.014033 Clemă din bandă metalică (d.9) 

92 1.028572 Motor vană cu trei căi 

93 1.028555 Distribuitor retur 

94 1.028657 Schimbător căldură cu 12 plăci 

95 1.027137 Racord cuplare pompă 

96 1.028559 Garnitură schimbător de căldură 

97 1.029426 Clemă 

98 1.028553 Țeavă legătură (d.14) schimbător căldură - ieșire ACC 

99 1.028556 Corp intrare apă rece de consum 

100 1.026763 Clemă pentru conductă (d.18) 

101 1.026459 O-ring din peroxid epdm (17,86x2,62) 

102 2.014178 Clemă din bandă metalică (d.13,5) 

103 1.028243 Cadru 

104 1.012949 O-ring din nitril 11.91x2.62 70 sh 

105 1.028645 Șurub cap imbus hexagonal (M5x45) 

106 1.028570 Flow switch 

107 1.028560 Cartuș complet by-pass 

108 1.1176 Șurub cap cruce (M5x8) 

109 1.027277 Presostat de minim de apă 

110 3.A1363 Set garnituri (1/2",n°50) 

111 1.029596 O-ring 19.8x3.6 

112 3.020380 Cartuș complet 

113 1.027108 Robinet golire 

114 1.028548 Carcasă, distribuitor ieșire 

115 1.019496 O-ring epdm (13,94x2,62, 70 sh) 

116 1.028561 Supapă siguranță (3 bar) 

117 1.018602 Clemă fixare motor 

118 1.013235 O-ring din peroxid epdm (2,84x2,62) 

119 3.020404 Ansamblu distribuitor ieșire 

120 3.020405 Grup pompă 

121 1.026988 Robinet încărcare 

122 1.0153 Șurub cap cruce (M4x6) 

 

123 3.020381 Grup robinet încărcare 

124 1.028605 Clemă distribuitor ieșire 

125 1.2337 Șurub autofiletant cu cap cruce (3,9x25) 

126 1.2265 Șurub autofiletant cu fixare rapidă (3,2x9,5) 

 

http://serviceimmergas.ro 
Dispecerat Non-Stop : 021 - 201 11 14




